
TECHNICKÝ LIST
  

  Základ na plasty BLU000122

Je to základní nátěr, který zvyšuje přilnavost.

Je to jednosložkový prostředek pro zvýšení přilnavosti základních, akrylových a polyuretanových 
laků na různé typy podkladů. Zvláště se doporučuje pro lakování umělých prvků, včetně 
polypropylenu a jeho směsí. Nanáší se stříkací pistolí.

PODKLAD
plasty, zejména polypropylen PP a jeho směsi, ocel, hliník, galvanizovaná ocel, nerez, polyester, 
lamináty a epoxidový dřevěný papír.

BARVA
nažloutlá

PŘÍPRAVA POVRCHU
Podklad, který má být pokryt, by měl být pečlivě odmaštěn odstraňovačem silikonů Blue-Car nebo 
Italko, aby se odstranily všechny stopy silikonů a jiných nečistot. Poté povrchy otřete abrazivním 
rounem a znovu odmastěte. V případě plastů je vhodné před zahájením lakovacích prací prvek 
zahřát na teplotu 500C, tento postup usnadňuje odstranění silikonových sloučenin z povrchu.

POSTUP
Naneste jednu nebo dvě mokré vrstvy do celkové tloušťky 15 μm. Mezi vrstvami nechte 5 až 10 
minut odpařit. Před aplikací dalších nátěrů neošetřujte podklad. Další vrstvy nanášejte nejpozději po
12 hodinách.

                                                  VISKOZITA SPREJŮ
                                                  Výrobek je dodáván připravený k použití:
                                                  DIN 4 / 20C 10-12 s, průměr 1,3-1,4 mm, 3-4 bar

                                                   DOBA SUŠENÍ
                                                  15 min při 20C na tloušťku cca 15μm.

Distributor pro Českou Republiku je www.bencolor.cz                                                                   1

http://www.bencolor.cz/


TECHNICKÝ LIST
  

  Základ na plasty BLU000122

TLOUŠŤKA VRSTVY
Při jednom průchodu je dosaženo tloušťky vrstvy cca 8 μm

ORGANICKÝ TĚKAVÝ OBSAH
Skutečné VOC = 840 g/l

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ
Skladujte na tmavém a suchém místě mimo dosah zdrojů ohně
a teplo. Skladovatelnost v továrně uzavřeném obalu při teplotě 20 С je 24 měsíců

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ
Rozpouštědlo pro nitrocelulózové produkty nebo ředidlo Blue-Car nebo Italko pro akrylové 
produkty

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY
Podle bezpečnostního listu materiálu pro daný výrobek.
Uvedené informace vycházejí z pečlivého laboratorního výzkumu a mnohaletých zkušeností. Silná 
pozice na trhu nás nezbavuje neustálé kontroly kvality našich výrobků. Neneseme však 
odpovědnost za výsledné efekty při jejich nesprávném použití.

Distributor pro Českou Republiku je www.bencolor.cz                                                                   2

http://www.bencolor.cz/

